
 

Stránka 1 z 9 

 

Výzva k podání nabídek 

na dílčí zakázku k Rámcové dohodě na zpracování projektových dokumentací č. 000390 00 

20, 000393 00 20, 000394 00 20 zadané na základě nadlimitní sektorové veřejné zakázky 

na služby: „Zpracování projektové dokumentace pro novostavby, rekonstrukce a opravy 
zařízení dopravní cesty tramvaje“ 

 

 

Název dílčí zakázky: Projektová dokumentace – Tramvajová 
trať Kobylisy – Bohnice  

 

 

Číslo dílčí zakázky v návaznosti na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na služby 

„Zpracování projektové dokumentace pro novostavby, rekonstrukce a opravy zařízení 
dopravní cesty tramvaje“ (dále jen „veřejná zakázka“): 008 

 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Sídlo zadavatele 
Praha 9, Sokolovská 42/217, Vysočany, PSČ  

190 00 

IČO/DIČ 00005886 / CZ00005886 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Witowski, předseda představenstva   
Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda 
představenstva   

Profil zadavatele https://www.tenderarena.cz/profily/DPP  

Kontaktní osoba: Odd. Veřejné zakázky – 

Telefon: 

E-mail: 

(dále jen „zadavatel“ nebo „DPP“) 
 

 

https://www.tenderarena.cz/profily/DPP


 

Stránka 2 z 9 

 

2. Úvod 

Tímto zadavatel v souladu s postupem (s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové 
dohody) dle § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dle čl. 3 Rámcové dohody na zpracování 
projektových dokumentací č. 000390 00 20, 000393 00 20, 000394 00 20 (dále jen 
„minitendr“) vyzývá k podání nabídky na dílčí zakázku „Projektová dokumentace – 

Tramvajová trať Kobylisy - Bohnice“ účastníka rámcové dohody: 

a) PRAGOPROJEKT/SUDOP – DP pro zařízení dopravní cesty tramvaje, společník 
č. 1: PRAGOPROJEKT a.s., se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ: 
45272387; společník 2: SUDOP PRAHA a.s., se sídlem 130 80 Praha 3 - Žižkov, 
Olšanská 2643/1a, IČ: 25793349, 

b) METROPROJEKT PRAHA a.s.,  se sídlem Argentinská  1621/36, 170 00 Praha 7, 

IČ: 45271895, 

c) Společnost Valbek - Sudop, společník č. 1: Valbek spol. s r.o., se sídlem Vaňurova 
505/17, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec,  IČ: 48266230; společník 2: SUDOP 

BRNO, spol. s r.o., se sídlem Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 44960417, 

 

(dále jen „účastník“ nebo „účastníci“) 

Tato Výzva k podání nabídek (dále jen „výzva“) je vypracována jako podklad pro podání 
nabídky dle § 135 ZZVZ pro dílčí zakázku v návaznosti na veřejnou zakázku. 

Úředním jazykem tohoto minitendru je čeština, veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
účastníky bude probíhat v tomto jazyce. 

3. Předmět plnění dílčí zakázky 

Předmětem plnění dílčí zakázky je zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Tramvajová trať Kobylisy – Bohnice“ (dále jen „TT Kobylisy – Bohnice“) v rámci veřejné 
zakázky (část 2 „Zpracování projektové dokumentace pro novostavby tramvajových, 
elektrobusových a trolejbusových tratí a zařízení (infrastruktura)“. 
 

Předmět plnění této dílčí zakázky je podrobněji specifikován v závazném návrhu prováděcí 
smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této výzvy (dále jen „prováděcí smlouva“), konkrétně 
v příloze prováděcí smlouvy s názvem „Podrobná specifikace předmětu plnění “. 

Zadavatel upozorňuje účastníka na skutečnost, že tato výzva je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 
platných norem. Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 



 

Stránka 3 z 9 

 

obsaženými v této výzvě, ale též ustanoveními příslušných zákonů, vyhlášek a ostatních 
závazných norem. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

71320000-7 Technické projektování  

71311220-9 Dopravní stavitelství 

71311230-2 Železniční stavitelství 

71322500-6 Technické projekty pro dopravní instalace 

71323100-9 Projektování energetických rozvodných sítí 

 

4. Termíny plnění, místo plnění a předpokládaná hodnota  

Termíny plnění 

Rozvržení plnění předmětu dílčí zakázky je součástí Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy. 

Místo plnění  

Místem plnění dílčí zakázky je hlavní město Praha. 

 

Předpokládaná hodnota  

Předpokládaná hodnota dílčí zakázky činí 

5. Kvalifikace 

 

Kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace. 

6 Hodnocení nabídek 

Nabídky účastníků budou v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 písm. e) ZZVZ hodnoceny 

na základě kritérií stanovených v zadávací dokumentaci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku. 

 

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle níže uvedených hodnotících kritérií. 

6.1 Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – s váhou 70 % 



 

Stránka 4 z 9 

 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídce s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH se 
přiřadí 100 bodů. 

Dalším nabídkám se přiřadí počet bodů odpovídající poměru nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH k hodnocené nabídkové ceně v Kč bez DPH x 100.  

Následně se získané bodové hodnoty jednotlivých nabídek vynásobí váhou tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria, tj. 0,7. 

Zadavatel upozorňuje, že předmětem hodnocení v rámci dílčí zakázky bude nabídková cena 
doplněná dodavateli do návrhu prováděcí smlouvy. 

 

6.2 Zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky – s váhou 30 

% 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria se budou hodnotit zkušenosti členů realizačního 
týmu nad kvalifikační minimum, a to způsobem označeným tučně. K pojmu “kvalifikační 
minimum“ zadavatel odkazuje na zadávací dokumentaci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku. 

a) vedoucí týmu (hlavní inženýr projektu) 

- zkušenost s prací na alespoň dvou (2) obdobných zakázkách ve funkci vedoucí týmu 
či obsahově shodné, jejichž předmětem bylo projektování novostavby nebo rekonstrukce 

tramvajových tratí včetně trolejového vedení, a to za období max. posledních 5 let před 
zahájením tohoto zadávacího řízení. 

- za každou další jednu (1) zkušenost nad rámec minimálně požadovaných dvou 
(2) obdrží dodavatel pět (5) bodů. Zadavatel bude bodově hodnotit max. pět (5) 
dodatečných zkušeností jdoucích nad rámec kvalifikačního minima, dodavatel tedy 
může získat max. pětadvacet (25) bodů. 

 

b) specialista tramvajového svršku 

- zkušenost s prací na alespoň dvou (2) obdobných zakázkách ve funkci specialista na 
tramvajový svršek či obsahově shodné, jejichž předmětem bylo projektování novostavby 

nebo rekonstrukce tramvajových tratí, a to za období max. posledních 5 let před zahájením 
tohoto zadávacího řízení. 

- za každou další jednu (1) zkušenost nad rámec minimálně požadovaných dvou 
(2) obdrží dodavatel pět (5) bodů. Zadavatel bude bodově hodnotit max. pět (5) 
dodatečných zkušeností jdoucích nad rámec kvalifikačního minima, dodavatel tedy 
může získat max. pětadvacet (25) bodů. 

 

 



 

Stránka 5 z 9 

 

c)  specialista trolejového vedení 

-    zkušenost s prací na alespoň dvou (2) obdobných zakázkách ve funkci specialista na 
trolejové vedení či obsahově shodné, jejichž předmětem bylo projektování novostavby nebo 
rekonstrukce tramvajového nebo trolejbusového trolejového vedení, a to za období max. 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

-     za každou další jednu (1) zkušenost nad rámec minimálně požadovaných dvou (2) 
obdrží dodavatel pět (5) bodů. Zadavatel bude bodově hodnotit max. pět (5) 
dodatečných zkušeností jdoucích nad rámec kvalifikačního minima, dodavatel tedy 
může získat max. pětadvacet (25) bodů. 

 

Získané bodové hodnoty se za jednotlivé pozice uvedené výše sečtou. Nabídce s nejvyšším 
počtem součtových bodů bude přiděleno 100 bodů. 
Dalším nabídkám se přiřadí počet bodů odpovídající poměru hodnocené součtové bodové 
hodnoty k nejvyšší součtové bodové hodnotě x 100.  
Následně se získané bodové hodnoty jednotlivých nabídek vynásobí váhou tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria, tj. 0,3. 

Pro možnost navržení jedné osoby na více pracovních pozic platí, že „Pokud konkrétní osoba 
splňuje souhrnně všechny požadavky zadavatele kladené na více pracovních pozic, může 
být dodavatelem uvedena na všech příslušných pozicích, a to bez omezení sčítání 
pracovních pozic“. 

Pro vyloučení pochybností se potvrzuje, že zkušenosti, které jsou předmětem 
hodnocení nad rámec kvalifikačního minima vyjádřeného v zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku, nejsou omezeny obdobím posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení. 
Dílčí bodové hodnoty po vynásobení koeficienty 0,7 a 0,3 dle výše uvedeného se 
následně sečtou. Nabídky budou dílčí zakázky seřazeny od nabídky s nejvyšší 
bodovou hodnotou po nabídku s nejnižší bodovou hodnotou. 
 

Dodavatel dále v nabídce uvede osobu  
1 specialistu měnírny, který splňuje následující požadavky 

- VŠ nebo SŠ vzdělání  
- autorizace (registrace) dle § 5 odst. 3 písm. e) zákona o výkonu povolání 

autorizovaných architektů pro obor technologická zařízení staveb nebo dle § 
5 odst. 3 písm. f) zákona o výkonu povolání autorizovaných architektů pro 
obor technika prostředí staveb - specializace elektrotechnická zařízení 

- minimálně 5 let praxe v projekční činnosti v oblasti staveb či rekonstrukcí 
trakčních měníren a rozvoden 

- zkušenost s prací na alespoň dvou (2) obdobných zakázkách (projekt 
rekonstrukce trakční měnírny vč. vysokonapěťové části) ve funkci specialista 
na trakční měnírny či obsahově shodné, a to za období max. posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení 

- příslušné oprávnění pro splnění požadavků na „osobu znalou s vyšší 
kvalifikací“, která je dle přílohy č. 4 článku 8 písm. c) vyhlášky ministerstva 
dopravy č.100/1995 Sb., Řád určených technických zařízení, ve znění 
pozdějších předpisů, oprávněna projektovat elektrická zařízení 



 

Stránka 6 z 9 

 

Zkušenosti osoby na pozici Specialista měnírny nejsou předmětem hodnocení. 
 

 

7 Podmínky a lhůta pro podání nabídek, elektronická komunikace, 

pokyn pro zpracování nabídkové ceny a  smluvní podmínky 

 

7.1 Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

Nabídku lze podat do   

 

Nabídky lze podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tenderarena 
dle čl. 7.2. zadávací dokumentace na veřejnou zakázku.  

Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo která bude 
podána jinak než prostřednictvím elektronického nástroje dle čl. 7.2. této výzvy, se 
nepovažuje za podanou a zadavatel k ní v průběhu minitendru nepřihlíží. 
 

7.2 Elektronická komunikace 

 

Veškeré úkony v rámci tohoto minitendru a rovněž veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a účastníkem minitedru (i nad rámec již požadovaného elektronického 
podávání nabídek) probíhá elektronicky, optimálně prostřednictvím elektronického 
nástroje Tenderarena.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tenderarena se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji Tenderarena. Na doručení písemnosti nemá vliv, 
zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 
Tenderarena adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že 
na jeho uživatelský účet byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje Tenderarena, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
účastníka minitendru zodpovídá vždy účastník minitendru. 

Zadavatel zdůrazňuje, že ve smyslu výše uvedeného umožňuje podání nabídek pouze v 
elektronické podobě. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 
MB mohou činit dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty 
nabídky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, 
tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG.  

 

 



 

Stránka 7 z 9 

 

 

7.3 Pokyn pro zpracování nabídkové ceny  

Zadavatel požaduje, aby účastník zpracoval nabídkovou cenu takto: 
 

Cena bude uvedena bez DPH, příslušná DPH a cena včetně DPH. 
Nabídková cena bude zájemcem stanovena v českých korunách (Kč).  
Nabídková cena bude zájemcem stanovena jako celková částka za celý předmět 
plnění. 
 

Účastník stanoví nabídkovou cenu na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v 

položkovém rozpočtu, který je součástí prováděcí smlouvy jako její příloha č. 2 s názvem 
„Podrobná specifikace ceny“ (dále „položkový rozpočet“). Účastník je povinen ocenit 

veškeré položky uvedené v položkovém rozpočtu. Oceněný položkový rozpočet podepsaný 
osobou oprávněnou jménem či za účastníka jednat bude součástí nabídky jako příloha 
prováděcí smlouvy.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s dodáním předmětu 
plnění a nesmí překročit ceny uvedené v ceníku, které účastník uvedl ve své nabídce 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

Nabídková cena musí být garantována jako nejvýše přípustná. 
 

7.4 Smluvní podmínky  
 

Součástí této výzvy je prováděcí smlouva. Účastník pouze doplní požadované chybějící 
údaje, tj. identifikaci smluvní strany, cenu, jména oprávněných osob vč. požadovaných příloh 
a prováděcí smlouvu, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, učiní 
součástí nabídky jako návrh prováděcí smlouvy. Prováděcí smlouva musí po obsahové 
stránce odpovídat nabídce účastníka podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku a 

podmínkám této výzvy. Pokud jedná jménem či za účastníka  jiná osoba odlišná od osoby 
oprávněné jednat, musí být součástí návrhu prováděcí smlouvy plná moc opravňující tuto 
osobu k jednání; prostá kopie příslušného zmocnění musí být v takovém případě součástí 
nabídky 

Obchodní podmínky vč. platebních podmínek jsou vymezeny ve vzoru prováděcí smlouvy.  

 

8. Poskytování zadávací dokumentace a úhrada nákladů  

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí v minitendru nese účastník. 

Poskytnutí výzvy je bezplatné.   



 

Stránka 8 z 9 

 

9. Informace a údaje  

 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v přílohách této výzvy 

vymezují závazné požadavky zadavatele na zpracování nabídky a plnění dílčí zakázky. Tyto 
požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky 
a ve své nabídce akceptovat. 
 

Podáním nabídky v minitendru přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky této výzvy, 

včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Zadavatel předpokládá, že účastník 

před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace 
obsažené v této výzvě a bude se jimi řídit.  
 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 135 odst. 2 ZZVZ bude na nabídku pohlíženo, jako 
by nebyla podaná pokud: 

a) účastník v nabídce nabídne méně výhodné podmínky než v zadávacím řízení na 

uzavření rámcové dohody, nebo 

b) účastníci podají společnou nabídku. 
 

 

Všechny dokumenty, u kterých tato výzva, popř. další dokumenty, které jsou přílohou této 
výzvy, předpokládají podpis, budou podepsány na příslušných stránkách těchto dokumentů 
účastníkem či statutárním orgánem účastníka nebo osobou k tomu zmocněnou; prostá kopie 
příslušného zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky. 

 

Zadavatel může vysvětlit tuto výzvu postupem v souladu se ZZVZ. Dodavatel je oprávněn 
požádat zadavatele o vysvětlení výzvy a jejich příloh, a to nejméně 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím elektronického nástroje (příp. e-mailem 
nebo datovou schránkou). 
 

Odpověď na žádost o vysvětlení bude vždy zpřístupněna také ostatním dodavatelům – 
účastníkům rámcové dohody. 
 

 

 

 

 

 



 

Stránka 9 z 9 

 

10. Seznam příloh 

Příloha č. 1  Závazný návrh prováděcí smlouvy 

 

V Praze dne 

 

za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 

 

 ---------------------------------------------- 

 Ing. Petr Witowski 

 předseda představenstva 

 

 

 

 

 ---------------------------------------------- 

 Ing. Ladislav Urbánek 

 místopředseda představenstva 

 


